S. = Stein Dunhuang Collection, British Library,
London

527: 232 n.100, 233 nn. 106-8, 110

3540: 234 n.112

5698: 233 n.107, 183 n.111

5828: 234 n.112

6537: 233 and n.102

Yamamoto *et al.* 1988/9:

nos 1-4: 233 n.104

nos 5-6: 233 nn.103-4

nos 7-8 : 233 n.103, 183 n.110

nos 9-14: 233 nn.103-4

nos 15-16: 233 n.103

no 17: 233 n.104

nos 18-19 : 233 n.103

nos 20-8: 233 n.107

nos 36-153 : 232 n.99

nos 221-50 : 234 n.111

5. Indian Literary Works and Inscriptions

Arthashastra (Kangle 1965-72)

2.1(32): 225 n.60

2.4(16): 225 nn.59, 60

2.7(2); 225 n.58, 226 n.61

3.1(11): 226 n.66

3.7(40): 226 n.67

3.14(12-18): 225 n.58, 229 n.80

4.1(2): 225 n.59

Basak 1919-20: 129-32: 227 n.74

Basham 1983: 95: 229 nn.84-5,

230 nn.88-9

O. = Ōtani Documents, Library of Ryūkoku
University, Kyoto

1529

no 305: 231 n.98

1535

no 306: 231 n.98

2355

no 304: 231 n.98

6. Syriac Texts

Brock 2009

nos 7-10: 234 n.111

no 11: 16 n.45, 228 n.76, 232 n.101, 233
n.108

no 21: 234 n.111

no 27: 234 n.111